
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа № 54 г. Томска 

 

ПРИКАЗ 

 
  от 26 августа 2024                № 126/1 

Томск 

 

 О довыборах в состав Управляющего Совета школы  

   

 В связи с выбытием из числа обучающихся МАОУ СОШ № 54 Кочкарова 

Марлена, Шишкиной Карины.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.    Провести довыборы в состав Управляющего совета от числа обучающихся с 25 по 

30 сентября 2024 г. 

2. Назначить ответственным за проведение выборов заместителя директора по 

воспитательной работе Полтанову С.В. 

3.  Полтановой С.В. организовать проведение избирательных собраний и обеспечить 

выборы членов Совета из числа обучающихся. 

4.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                         Никульшин С.М. 

 

 

 


